PAGE
2

 [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
«26» декабря     2017г.

                                          № 709
 О передаче объекта (имущества) муниципальной собственности муниципального образования – Осинниковский городской округ в безвозмездное пользование

Руководствуясь ст. 17.1 Федерального закона от 26 .07.2006 №135-ФЗ "О защите конкуренции, Федеральным законом от 03.07.2016 №226-ФЗ "О войсках национальной гвардии Российской Федерации", ст.689,690 Гражданского кодекса РФ, Указом Президента  РФ от 05.04.2016 №157 "вопросы Федеральной службы войск национальной гвардии Российской федерации", Решением Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 25.10.2016 №267-МНА " Об утверждении Положения о порядке передачи в  безвозмездное пользование объектов (имущества) муниципальной собственности  муниципального образования - Осинниковский городской округ, Уставом муниципального образования -Осинниковский городской округ, Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

решил:

Передать в безвозмездное пользование  управлению Федеральной службы национальной гвардии Российской Федерации по Кемеровской области на  срок с 27.12.2017г. по 26.12.2018г.    нежилые помещения  расположенные по адресу:

г.Осинники, ул.50 лет Рудника, 4, общей площадью 40  кв.м.
Председатель Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                                       А.С.Быков